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|.KAGAPO ENEPIHTIKO

XPEOIrPA®A

METABIBAZIMOI TITAOI AIAMPATMATEYIMOI 5E X.A.

KINHTE> A=ZIE> EISHTMENES 3E OPTANOMENH ArOPA

METOXEX

METOXEZX EXQTEPIKOY
METOXEX EZQTEPIKOY
AOINOI METABIBAZIMOI TITAQI

AOIMNOI METABIBAZIMOI TITAOI AIANPATMATEYIMOI 3E X.A.

EXQTEPIKOY

2 X.T. - ZYMBAZEIZ EMANAIOPAZ (RA)

E=ZQTEPIKOY

2 X.T. - ZYMBAZEIZ EMANAIOPAZ (RA)

AOINA MEPIOY>IAKA STOIXEIA

AMAITHZEIZ

METABATIKOI AOTAPIAXMOI ENEPTHTIKOY

KATAOEZXEIZ >E TPAMNEZEX

KATAGEZEIZ EZQTEPIKOY

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YINOXPEQZEIZ

MEION: EMIZTPO®H KEPANAIOY
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. ANOTEAEEZMATA XPHZEQZ>

MNPOZOAOI

KEPAH KEDPANAIOY

ZHMIEXZ KEDQANAIOY

EXOAA/EZOAA NMPOHTOYMENQN XPHZEQN
AMEZA EZOAA -TOKOI ME©OAOQOY RA

AMEZA E=OAA - NPOMHOEIEZ MEGOAQY RA

MAEON: EZ0AA

KAGAPA KEPAH/ZHMIEZ TQN EN KYKAO®OPIA MEPIAIQN
lll. AIAGEZH ANOTEAEZMATQON

KE®AAAIOMOIHOENTA

META®OPA 3TO KEDAAAIO TON MEPIAIOYXQN
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AN. APOTZIAOY K.K. BOAIKAZ

Ol O.Z.E.K.A. AEN EXOYN EITYHMENH AMOAOZH KAI Ol TPOHFTOYMENEZ ANOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
1

9.289.881,62
2.977.406,25

194.952,00

13.386,50

144.584,22
289,69

203.895,00

12.824.395,28
(57.412,85)
(267.988,93)
12.498.993,50

345.881,90
42.234,21
(2.414.730,38)
584,80
16.706,06
(335,88)
(2.009.659,29)
(153.069,04)
(2.162.728,33)

(2.162.728.33)
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